UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Ganijil

© 00 ~NO 01k WN P

NNNRPRRRRRRERR R
NP, O ®O©Oww-~NOUuMWNIERERO

1912501523
2212501536
2312500024
2312500180
2312500230
2312500289
2312500677
2312500743
2312500883
2312500933
2312501014
2312501097
2412500361
2412500684
2412500833
2412500916
2412501062
2412501179
2412501252
2412501419
2412501583
2412501807

Kurnia Farid Baihagqi
Anandito Daffa Prianto
Muhammad Fahmi Darmawan
Putri Zulyaprillina

Dita Zia Maheswari

Ryan Alfarizky

James Benedict Tarigan
Arel Oswal Al Faqgih
ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTO
Farhan Taufik Saputra
Musa Al Kazhim

Izhar Fahmi

Muhammad Alfarezer Yusuf
Daniel Hutabarat
Rafansyah Widyanto
WAHYU SETIA WARDANI
Diego Satria

Rahmat Hidayatullah
Mentari Syifa Kamila
Mohamad Dafa Pamungkas
Keira Sausan Suwandi
William

Dicetak melalui Webdosen pada 08-Feb-2025 10:19:32 | Page 1




Periode Awal: 2024 - September
Periode Akhir: 2025 - Januari

Tanggal

2024-09-03

2024-09-18

2024-09-18

2024-09-24

2024-09-24

2024-09-24

2024-10-04

2024-11-22

2024-11-22

2024-11-22

2012500019

1912501523

2312500883

2012501124

2212501536

2312500883

2412501807

2412500361

2412500833

2412500916

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Dimas Wijayanto
|Kurnia Farid Baihaqi

Attala Rendy Frezely
Widayanto

|mehﬁmamm
|Anandito Daffa Prianto

Attala Rendy Frezely
Widayanto

William

| Muhammad Alfarezer Yusuf

| Rafansyah Widyanto

|Wahyu Setia Wardani

Permasalahan

Verif SKPI
|KPRS

KPRS
|VeﬂﬁkasiSKPI
|TaatKPRs

Ganti Matakuliah

pemuktahiran data

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Tindak Lanjut

Verifikasi draf SKPI
Mahasiswa ubah matakuliah karena tidak tayang

mahasiswa telat isi KPRS karena baru ada biaya.
dan ubah matakuliah karena bentrok

mahasiswa Verif SKPI untuk syarat daftar
Wisuda

Mahasiswa Telat KPRS karena Baru ada uang
untuk melakukan pembayaran

|mahasiswa ganti matakuliah karena bentrok

Mahasiswa sudah dipandu untuk melakukan
pemuktahiran data

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Dicetak melalui Webdosen pada 08-Feb-2025 10:19:32 | Page 2




11|
12|
13|
14|
15|
16|
17|

18|
19|
20|
21

22|

23|
24

25|

2024-11-22

2024-11-22

2024-11-22

2024-11-22

2024-12-06

2024-12-06

2024-12-06

2024-12-09

2024-12-09

2024-12-09

2024-12-09

2024-12-25

2025-01-03

2025-01-03

2025-01-03

2412501179

2412501252

2412501419

2412501583

2212501536

2312500883

2412500684

2412500833

2412501179

2412501583

2412501807

2412500916

2212501536

2312500883

2412500684

| Rahmat Hidayatullah

| Mentari Syifa Kamila

| Mohamad Dafa Pamungkas

| Keira Sausan Suwandi
|Anandito Daffa Prianto
Attala Rendy Frezely
Widayanto

Daniel Hutabarat

| Rafansyah Widyanto

| Rahmat Hidayatullah

| Keira Sausan Suwandi
| william

|Wahyu Setia Wardani

|Anandito Daffa Prianto

Attala Rendy Frezely
Widayanto

| Daniel Hutabarat

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

| KRRS tidak bisa
|Ingin Undur Diri

| KRRS Tidak Bisa
|KRRS Tidak Bisa

|Tidak ada masalah

| Konsultasi KRRS
Tidak bisa KRRS

|KRRS

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

Mahasiswa datang untuk konsultasi tidak bisa
KRRS karena kurikulum kosong

Mahasiswa konsultasi ingin undur diri karena
keterbatasan biaya

Mahasiswa datang untuk konsultasi tidak bisa
KRRS karena kurikulum kosong

Mahasiswa datang untuk konsultasi tidak bisa
KRRS karena kurikulum kosong

|Tidak ada masalah

mahasiswa konsultasi matakuliah semester
berikutnya

Mahasiswa tidak bisa KRSS karena ada notif
untuk isi biodata

|Verifikasi KRRS

Dicetak melalui Webdosen pada 08-Feb-2025 10:19:32 | Page 3




26|
27|

28|

29|

30|

2025-01-03

2025-01-03

2025-01-03

2025-01-07

2025-01-24

2412501062

2412501179

2412501252

2312500289

2312500289

| Diego Satria
| Rahmat Hidayatullah

| Mentari Syifa Kamila

| Ryan Alfarizky

| Ryan Alfarizky

|KRRS
| Mahasiswa tidak KRRS

|KRRS

|KRRS

|KRRS

Sudah di tlp tidak diangkat dan di Wa hanya di
Read dan tidak dibalas

Mahasiswa sudah menemui saya dan sudah
mantap untuk undur diri

Mahasiswa susah dihubungi(di WA dan di Tlp
tidak diangkat), sudah menghubungi orang tua
mahasiswa

Memanggil orang tua(ibu ryan) tanggal 07 januari
2025.karena nilai semester ryan dari semester ke
kemester turun

orang uta sudah dipangil dan mahasiswa sudah
dipangil. berjanji untuk memperbaiki nilainya di
semester berikutnya

Dicetak melalui Webdosen pada 08-Feb-2025 10:19:32 | Page 4




