



## Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025

Semester: Ganjil

No	NIM	Nama
1	1912501523	Kurnia Farid Baihaqi
2	2212501536	Anandito Daffa Prianto
3	2312500024	Muhammad Fahmi Darmawan
4	2312500180	Putri Zulyaprilina
5	2312500230	Dita Zia Maheswari
6	2312500289	Ryan Alfarizky
7	2312500677	James Benedict Tarigan
8	2312500743	Arel Oswal Al Faqih
9	2312500883	ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTO
10	2312500933	Farhan Taufik Saputra
11	2312501014	Musa Al Kazhim
12	2312501097	Izhar Fahmi
13	2412500361	Muhammad Alfarezer Yusuf
14	2412500684	Daniel Hutabarat
15	2412500833	Rafansyah Widyanto
16	2412500916	WAHYU SETIA WARDANI
17	2412501062	Diego Satria
18	2412501179	Rahmat Hidayatullah
19	2412501252	Mentari Syifa Kamila
20	2412501419	Mohamad Dafa Pamungkas
21	2412501583	Keira Sausan Suwandi
22	2412501807	William



## Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Periode Awal: 2024 - September

Periode Akhir: 2025 - Januari

No	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	2024-09-03	2012500019	Dimas Wijayanto	Verif SKPI	Verifikasi draf SKPI
2	2024-09-18	1912501523	Kurnia Farid Baihaqi	KPRS	Mahasiswa ubah matakuliah karena tidak tayang
3	2024-09-18	2312500883	Attala Rendy Frezely Widayanto	KPRS	mahasiswa telat isi KPRS karena baru ada biaya. dan ubah matakuliah karena bentrok
4	2024-09-24	2012501124	Wardah Fitria Rini	Verifikasi SKPI	mahasiswa Verif SKPI untuk syarat daftar Wisuda
5	2024-09-24	2212501536	Anandito Daffa Prianto	Telat KPRS	Mahasiswa Telat KPRS karena Baru ada uang untuk melakukan pembayaran
6	2024-09-24	2312500883	Attala Rendy Frezely Widayanto	Ganti Matakuliah	mahasiswa ganti matakuliah karena bentrok
7	2024-10-04	2412501807	William	pemuktahiran data	Mahasiswa sudah dipandu untuk melakukan pemuktahiran data
8	2024-11-22	2412500361	Muhammad Alfarezer Yusuf	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	2024-11-22	2412500833	Rafansyah Widyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	2024-11-22	2412500916	Wahyu Setia Wardani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

11	2024-11-22	2412501179	Rahmat Hidayatullah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	2024-11-22	2412501252	Mentari Syifa Kamila	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	2024-11-22	2412501419	Mohamad Dafa Pamungkas	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	2024-11-22	2412501583	Keira Sausan Suwandi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	2024-12-06	2212501536	Anandito Daffa Prianto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	2024-12-06	2312500883	Attala Rendy Frezely Widayanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	2024-12-06	2412500684	Daniel Hutabarat	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	2024-12-09	2412500833	Rafansyah Widyanto	KRRS tidak bisa	Mahasiswa datang untuk konsultasi tidak bisa KRRS karena kurikulum kosong
19	2024-12-09	2412501179	Rahmat Hidayatullah	Ingin Undur Diri	Mahasiswa konsultasi ingin undur diri karena keterbatasan biaya
20	2024-12-09	2412501583	Keira Sausan Suwandi	KRRS Tidak Bisa	Mahasiswa datang untuk konsultasi tidak bisa KRRS karena kurikulum kosong
21	2024-12-09	2412501807	William	KRRS Tidak Bisa	Mahasiswa datang untuk konsultasi tidak bisa KRRS karena kurikulum kosong
22	2024-12-25	2412500916	Wahyu Setia Wardani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	2025-01-03	2212501536	Anandito Daffa Prianto	Konsultasi KRRS	mahasiswa konsultasi matakuliah semester berikutnya
24	2025-01-03	2312500883	Attala Rendy Frezely Widayanto	Tidak bisa KRRS	Mahasiswa tidak bisa KRRS karena ada notif untuk isi biodata
25	2025-01-03	2412500684	Daniel Hutabarat	KRRS	Verifikasi KRRS

26	2025-01-03	2412501062	Diego Satria	KRRS	Sudah di tlp tidak diangkat dan di Wa hanya di Read dan tidak dibalas
27	2025-01-03	2412501179	Rahmat Hidayatullah	Mahasiswa tidak KRRS	Mahasiswa sudah menemui saya dan sudah mantap untuk undur diri
28	2025-01-03	2412501252	Mentari Syifa Kamila	KRRS	Mahasiswa susah dihubungi(di WA dan di Tlp tidak diangkat), sudah menghubungi orang tua mahasiswa
29	2025-01-07	2312500289	Ryan Alfarizky	KRRS	Memanggil orang tua(ibu ryan) tanggal 07 januari 2025.karena nilai semester ryan dari semester ke kemester turun
30	2025-01-24	2312500289	Ryan Alfarizky	KRRS	orang uta sudah dipanggil dan mahasiswa sudah dipanggil. berjanji untuk memperbaiki nilainya di semester berikutnya